Monteringsritning. BRUKSANVISNING för 550 ELLIPTICAL

Storlek: px
Starta visningen från sidan:

Download "Monteringsritning. BRUKSANVISNING för 550 ELLIPTICAL"

Transkript

1 Monteringsritning BRUKSANVISNING för 550 ELLIPTICAL

2 Översiktsdiagram O

3 Lista över delar Nr. Beskrivning Ant. A Dator 1 st. A-1 Skruv 4 st. B Fast handtagsuppsättning 1 uppsättning B-1 Ändhätta för handtag 2 st. B-2 Skumgrepp för handtag 2 st. B-3 Handpulssensor 2 st. B-4 Fast handtag 1 st. B-5 Pulssensor 2 st. B-6 Skruv 2 st. C-L Vänster övre handtag 1 st. C-R Höger övre handtag 1 st. C-1 Ändhätta för övre handtag 2 st. C-2 Skumgrepp 2 st. C-3 Övre handtagsskydd (vänster, främre) 1 st. C-4 Övre handtagsskydd (vänster, bakre) 1 st. C-5 Övre handtagsskydd (höger, främre) 1 st. C-6 Övre handtagsskydd (höger, bakre) 1 st. D Styrstång 1 st. D-1 Skruv 4 st. D-2 Svängd skiva 4 st. D-3 Bussning 2 st. D-4 Skruv 2 st. D-5 Skruv 2 st. D-6 Övre vajer 1 st. E Främre stabilisator 1 st. E-1 Transporthjul, främre stabilisator 2 st. E-2 Skruv 2 st. F Bakre stabilisator 1 st. F-1 Ändhätta, bakre stabilisator 2 st. F-2 Skruv 2 st. G Huvudram 1 uppsättning

4 G-1 Nedre vajer 1 st. G-2 Fäste för sensor 1 st. G-3 Skydd, styrstam 1 st. G-4 Skruv 1 st. G-5 Lager 2 st. G-6 Svängd bricka 1 st. G-7 Plan bricka 1 st. G-8 C-typ 1 st. G-9 Bälte 1 st. G-10 Stjärnmutter 2 st. G-11R Höger kedjeskydd 1 st. G-11L Vänster kedjeskydd 1 st. G-12 Skruv 6 st. G-13 Skruv 8 st. G-14 DC-sladd 1 st. G-16 Handtagsaxel 1 st. H Vänster och höger pedal 2 uppsättning 2 uppsättningar J Nedre handtag J-1 Bussning 4 st. J-2 Bussning 2 st. J-3 Lager 4 st. J-4 Skruv 4 st. 2 uppsättningar K Vänster och höger pedalarm K-1 Hätta, pedalarm 2 st. K-2 Skruv 8 st. K-3 Vänster pedalarmsskydd 2 st. K-4 Höger pedalarmsskydd 2 st. 1 uppsättningar L Axeluppsättning L-1 Stor remskiva 1 st. L-2 Axel 1 st. L-3 Insexbult 3 st.

5 L-4 Bussning 1 st. M Kors 2 uppsättningar M-1 Skruv 8 st. M-2 Plan bricka 8 st. M-3 Skiva 2 st. M-4 Skivhätta 2 st. N Magnetuppsättning 1 uppsättningar N-1 Magnetuppsättning 1 st. N-2 Plan bricka 2 st. N-3 Fjäderbricka 2 st. N-4 Insexbult 2 st. O Växellåda 1 st. P Svänguppsättning 1 st. P-1 Plan bricka 1 st. P-2 Nylonmutter 1 st. P-3 Svängd bricka 2 st. P-4 Insexbult 1 st. P-5 Plan bricka 1 st. P-6 Insexbult 1 st. P-7 Svänghjul 1 st. P-8 Insexbult 1 st. P-9 Fjäder 1 st. Q Svänghjulsuppsättning 1 uppsättningar Q-1 Svänghjul 1 st. Q-2 Mutter 3 st. Q-3 Svänghjulsaxel 1 st. Q-4 Plan bricka 1 st. Q-5 Lager 1 st. Q-6 Lager 1 st. Q-7 Bussning 1 st. Q-8 Mutter 2 st.

6 R Adapter 1 st. 1 S Smådelar uppsättningar S-1 Halvcirkelformad bricka 8 st. S-2 Mutter 4 st. S-3 Låsbult 4 st. S-4 Plan bricka 2 st. S-5 Insexbult 2 st. S-6 Plan bricka 2 st. S-7 Plan bricka 2 st. S-8 Bricka 2 st. S-9 Skruv 2 st. S-10 Låsbult 4 st. S-11 Plan bricka 2 st. S-12 Nylonmutter 6 st. S-13 Pedalskruv 4 st. S-14 Plan bricka 4 st. S-15 Fjäderbricka 4 st. S-16 Insexbult 1 st. S-17 Fjäderbricka 1 st. S-18 Plan bricka 1 st. S-19 Låsbult 4 st. S-20 Nylonskruv 2 st. S-21 Plan bricka 2 st. S-22 Skruv 4 st. S-23 Handtagsskydd 1 st.

7 Monteringssteg #1 Box Spanner (1) S-1 Curved washer for?8*?19*2t bolt(4) S-10 Carriage Bolt M8 S-2 Acorn Nut for M8 Bolt 1. Fäst den främre stabilisatorn (E) vid huvudramen med två skruvar (S-10), två svängda brickor (S-1) och två muttrar (S-2). 2. Fäst den bakre stabilisatorn (F) vid huvudramen med två skruvar (S-10), två svängda brickor (S-1) och två muttrar (S-2). 3. Stabilisatorerna kan nu användas för att justera träningsmaskinen för att kompensera eventuella ojämnheter i underlaget. Detta kan göras genom att man justerar höjden på fothättorna på den bakre stabilisatorn. Transporthjulen framtill på träningsmaskinen gör det enkelt att flytta den.

8

9 Monteringssteg #2 Box Spanner (1) Allen Key(1) 1. Dra ut sladden (D-6) från styrstammen innan du fortsätter monteringen. 2. Lossa de förhandsmonterade skruvarna först. 3. Anslut den övre sladden (D-6) till den nedre sladden (G-1) som finns i huvudramen. 4. Fäst ramen (G-3) och styrstammen (D) vid huvudramen med fyra skruvar (D-1) och två svängda brickor (D-2). 5. För axeln (G-16) genom styrstammen.

10 Monteringssteg #3 Allen Key(2) S-5 allen bolt M8*20L(2) S-6 Flat washer?38.1*d17*2t(2) S-11 Flat Washer for p8* p16*1t Blot S-12 lock nut for M8 bolt (2) S-7 Flat washer?8.5*?25*2t(2) Flat washer S-4?17.5*?25*0.3T(2) S-8 steel washer p8.5*39*1.5t ]2 ^ Box Spanner (2) p p S-9 Allen Bolt M8xP1.25x55mm (2) S-20 Hex bolt (movable handlebar)(2) 1. Fäst pedalarmarna (K-L, K-R) vid skivan med plana brickor (S-6, S-7, S-8) och skruvar (S-5). 2. Fäst axeln med en plan bricka (S-4), en plan bricka (S-21) och en bult (S-20) på vardera sidan. 3. Spänn skruven (S-9) med en plan bricka (S-11) och mutter (S-12) för att ansluta pedalarmen och den nedre svängarmen på vardera sidan.

11 Monteringssteg #4 Box Spanner (1) S-13 Knob (foot pedal) M6*P1.0 (4) S-15 Spring Washer?6*2t(4) Flat washer S-14?6*?16*2T(4) S-19 Carriage Bolt M6 1. För på pedalerna (H-L och H-R) på vardera pedalarmen och spänn med hjälp av fyra justeringsskruvar (S-19), två fjäderbrickor (S-15), fyra plana brickor (S-14) och fyra justeringsskruvar (S-13) på vardera sidan. 2. Fäst skydden (K3 och K4) på varje pedalarm med fyra skruvar (K-2) på vardera sidan.

12 Monteringssteg #5 Box Spanner (1) Allen Key(1) S-22 Screw M3*15L(4) S-3 Carrage Bolt M8x40mm (4) S-16 Allen Bolt M7*P1.0*30L(1) S-1 Curved washer for?8*?19*2t bolt(4) S-18 Regular Washer?7*1t(1) S-17 Spring Washer?7*2t(1) S-2 Acorn Nut for M8 Bolt 1. Fäst handtagsfästplattan (B) vid styrstammen (D) med handtagsklämma, bricka (S-18), fjäderbricka (S-17) och bult (S-16). Montera därefter skyddet (S-23). 2. Montera det övre handtaget (C-L, C-R) med bult (S-3), svängd bricka (S-1) och mutter (S-12). 3. Montera skydd (C3 och C-4) på vänster handtag med skruvar (S-22). Montera skydd (C5 och C-6) på höger handtag med skruvar (S-22).

13 Monteringssteg #6 Box Spanner (1) 1. Anslut den övre sladden och den övre pulssladden till baksidan av datorn. 2. Montera datorn (A) vid skivan med fyra skruvar (A-1). 3. Anslut adaptern (R) till träningsmaskinen.

14 Verktyg och smådelar VT-2200 S-1Curved washer for?8*?19*2t bolt(8) S-2 Acorn Nut for M8 Bolt S-15 Spring Washer?6(4) S-10 Carriage Bolt M8 S-22 Screw M3*15L(4) S-8 steel washer p8.5*39*1.5t ]2 ^ S-20 Hex bolt (movable handlebar)(2) S-5 allen bolt M8*20L(2) S-9 Allen Bolt M8xP1.25x55mm (2) S-11 Flat Washer for p8* p16*1t Blot S-7 Flat washer?8.5*?25*2t(2) p p S-3 Carrage Bolt M8x40mm (4) VT2200 VT-2200 Box Spanner (2) Allen Key(1) S-16 Allen Bolt M7*P1.0*30L(1) S-13 Knob (foot pedal)m6*p1.0 (4) Spring Washer S-17?7*2t(1) S-12 lock nut for M8 bolt (6) Flat washer S-14?6*?16*2T(4) S-4 Flat washer S-6 Flat washer?17.5*?25*0.3t(2)?38.1*d17*2t(2) S-19 Carrage bolt M6*P1.0*50L (black)(4) Regular Washer?7*1t(1) S-18 VT2200

15 S-10 C arriage Bolt M8 S-9 Allen Bolt M8xP1.25x55mm (2) S-11 Flat Washer for p8* p16*1t Blot S-13 S-12 lock nut for M8 bolt (2) S-7 Flat washer?8.5*?25*2t( 2) Knob (foot pedal)m6*p1.0 (4) Flat washer S-14?6*?16*2T(4) S-8 S-2 Acorn N ut for M8 Bolt steel washer p8.5*39*1.5t ]2 ^ p p Allen Key( 1) S-4 Flat washer S-6 Flat washer?17.5*?25*0.3t(2)?38.1*d17 *2T(2) Box Spanner ( 2) S-1Curved washer for?8*?19*2t bolt(8) S-20 Hex bolt (movable handlebar)(2) S-3 Carrage Bolt M8x40mm (4) S-19 Carrage bolt M6*P1.0*50L (black)(4) S-15 Spring Washer?6(4) S-22 Screw M3*15L(4) S -5 allen bolt M8* 20L(2) VT2200 S-16 Allen Bolt M7*P1.0*30L(1) Spring Washer S-17?7*2t(1) Regular Washer S-18?7*1t(1) VT2200 DEJET RE21 DEJET RE21

16 BRUKSANVISNING TILL SM2705 KNAPPFUNKTION: MODE/ENTER (läge I stoppläget bekräftar Mode-knappen alla inställningar av träningsdata, och Enter-kna RESET (återställning När du håller in denna knapp i två sekunder går du tillbaka till huvudmenyn i stoppläg förinställda värden. START/STOP (start/s Startar eller stoppar träningspasset. RECOVERY (återhämtestar återhämtningsstatus för hjärtfrekvens. UP (upp) Väljer träningsläge och justerar funktionsvärdet uppåt. DOWN (ner) Väljer träningsläge och justerar funktionsvärdet neråt. VISA TRÄNINGSDATA: TIME (tid) Skärmintervall 0:00~99.99; Inställningsintervall 0:00~99.00 DISTANCE (distans) Skärmintervall 0.00~99.99; Inställningsintervall 0~99.90km CALORIES (kalorier Skärmintervall 0~9999; Inställningsintervall 0.00~9990 PULSE (puls) Skärmintervall P-30~230; Inställningsintervall 0-30~230 WATT Skärmintervall 0~999; Inställningsintervall 10~350 SPEED (hastighet) Visar aktuell träningshastighet från 0.0 till max km eller engelska miles RPM (varv per minut Visar aktuell träningsrotation per minut. Skärmintervall 0~999 ANVÄNDA TRÄNINGSMASKINEN 1. Sätt på strömmen. När strömmen är på hörs en ljudsignal i en sekund. Samtidigt tänds LCD-skärmen. Efter detta försätts träningsmaskinen i det normala träningsläget och du kan välja program. 1. VÄLJA TRÄNINGSPASS: På huvudmenyn blinkar det första träningsprogrammet MANUAL (manuell). Tryck på UP- och DOWN-knapparna för att välja det MANUELLA PROGRAMMET (12 profiler) USER PROGRAM (användardefinierade program) H.R.C WATT Manuellt läge

17 När du har satt på träningsmaskinen kan du trycka på START/STOP-knappen för att genast starta träningspasset i det MANUELLA läget utan att göra några inställningar. Innan du väljer att träna med det manuella läget, kan du ställa in tid, distans, kalorier och pulsmål samt trycka på ENTER-knappen för att bekräfta. När du har ställt in alla dina mål, tryck på START/STOP-knappen för att starta träningspasset. Du kan justera nivån under träningspasset genom att trycka på knappen UP eller DOWN PROGRAM-läget: Tryck på UP och DOWN för att välja program med 12 profiler, och tryck därefter på ENTER/MODE för att bekräfta. När du har ställt in måltiden, tryck på START/STOP-knappen för att börja träna. Du kan justera nivån under träningspasset genom att trycka på knappen UP eller DOWN. PROGRAM 1 PROGRAM 2 PROGRAM 3 PROGRAM 4 PROGRAM 5 PROGRAM 6 PROGRAM 7 PROGRAM 8 PROGRAM 9 PROGRAM 10 PROGRAM 11 PROGRAM ANVÄNDARDEFINIERADE PROGRAM: Du kan först trycka på UP eller DOWN och därefter trycka på MODE för att skapa din egen profil. (från kolumn 1 till kolumn 20) Du kan hålla in MODE-knappen i två sekunder för att avbryta profilinställningen. När du har ställt in måltiden, tryck på START/STOP-knappen för att börja träna HRC-läge Det finns fyra program i det här läget: H.R.C55, H.R.C.75, H.R.C.90 och H.R.C. TAG. Använd UP- och DOWN-knappen för att välja ett program. Tryck därefter på MODE-knappen. När du har ställt in måltiden, tryck på START/STOP-knappen för att börja träna. Om du väljer H.R.C. TAG (tryck på MODE-knappen för att öppna), visas det förinställda pulsvärdet "100" med blinkande text, och därefter kan du trycka på UP- och DOWN-knappen för att justera målintervallet från 30~ %--Viktminskningsprogram

18 75%--Hälsoprogram 95%--Sportprogram Mål Användarinställd hjärtfrekvens 1.5. WATT: Tryck på UP/DOWN-knappen för att ställa in WATT-målvärdet från 10~350, och tryck därefter på MODE-knappen. När du har ställt in måltiden, tryck på START/STOP-knappen för att börja träna. Under träningspasset justerar systemet nivån för LOAD (belastning) automatiskt baserat på målvärdet för WATT och träningsstatus. 2. RECOVERY (återhämtning): När du har tränat en stund, håll kvar taget om handtagen och tryck på knappen "RECOVERY". All funktionsvisning upphör förutom "TIME" (tid) som börjar räkna ned från 00:60 till 00:00. Skärmen visar återhämtningsstatus för din hjärtfrekvens med F1,F2.till F6. F1 är bäst och F6 är sämst. Du kan fortsätta träna för att förbättra återhämtningsstatusen för din hjärtfrekvens. (Tryck en gång till på RECOVERY-knappen för att återgå till huvudskärmen.) Betyg Kondition >=1,0 Enastående 1,0 < F < 2,0 Utmärkt 2,0 < F < 2,9 God 3,0 < F < 3,9 Hyfsad 4,0 < F < 5,9 Under genomsnittet <=6,0 Dålig OBS: 1. Om du slutar att trampa i fyra minuter, kommer datorn att försättas i strömsparläge. Alla inställnings- och träningsdata sparas tills du återupptar träningen. 2. Om datorn uppför sig konstigt, testa att koppla bort strömsladden till adaptern och därefter ansluta den igen.

19 VIKTIGT BETRÄFFANDE SERVICE Om det skulle uppstå andra problem av något slag, ber vi dig kontakta Mylna:s servicecenter. Här sitter det konsulter med speciell kompetens för att hjälpa dig med frågor som rör produkten, montering eller fel och brister. Du kan även gå till hemsidan Här kommer det att finnas mycket information om produkterna. VI VILL HELST ATT DU KONTAKTAR OSS INNAN DU EVENTUELLT GÅR TILLBAKA TILL BUTIKEN MED PRODUKTEN: Kundtjänst: När du kontaktar oss bör du ha denna bruksanvisning samt originalbruksanvisningen ( USER S MANUAL ) tillhands. BESTÄLLNING AV RESERVDELAR Ring eller e-posta till: Kundtjänst: E-post: När du beställer reservdelar är det viktigt att du uppger följande information: Träningsredskapets modellnummer Produktens namn Produktens serienummer Reservdelsnummer (finns i USER S MANUAL ) Beskrivning av önskad reservdel, se sprängskissen i originalbruksanvisningen (Exploded Drawing i USER S MANUAL ). 1.

BRUKSANVISNING för 400 MAGNETIC

BRUKSANVISNING för 400 MAGNETIC BRUKSANVISNING för 400 MAGNETIC *4 *4 *4 N-3 M8*75L N-4 8*2T N-5 M8 Box Spanner(1) Steg 1: a. Montera den främre och bakre stabilisatorn (J-3 & I-3) vid huvudramen med hjälp av fyra låsbultar (N-3), fyra

Läs mer

BRUKSANVISNING för 600 MAGNETIC

BRUKSANVISNING för 600 MAGNETIC BRUKSANVISNING för 600 MAGNETIC BYGGD FÖR HÄLSA Steg 1: a. Montera den främre och den stabilisatorn (I och J) vid huvudramen, och fäst med skruven (N-4) och den plana brickan (N-3). Steg 2 a. Spänn fast

Läs mer

Bruksanvisning till 4000 pro B

Bruksanvisning till 4000 pro B Bruksanvisning till 4000 pro B Sprängskiss LISTA ÖVER DELAR Artikel Beskrivning Specifikation Antal 01 Huvudram Röd 1 02 Bakre stabilisator n76*t1,5*450 1 03 Ändhätta, justerbar Ø76 2 04 Främre stabilisator

Läs mer

BRUKSANVISNING för EXERFIT 770F ELLIPTIKAL

BRUKSANVISNING för EXERFIT 770F ELLIPTIKAL BRUKSANVISNING för EXERFIT 770F ELLIPTIKAL BUILT FOR HEALTH MONTERING 1* 2* M 8 * 1 6 L M 8 * 5 5 L M 8 Steg 1: a. Fästa främre stabilisator (D-1) till huvudbasen genom att använda två insexskruvar (H-1)

Läs mer

Bruksanvisning till 4000 pro E

Bruksanvisning till 4000 pro E Bruksanvisning till 4000 pro E Sprängskiss Lista över delar Artikel Beskrivning Specifikation Antal 1 Huvudram 1 2 Styrstång 1 3 Pedalarm (höger) 1 4 Pedalarm (vänster) 1 5 Anslutningsarm (vänster) 1 6

Läs mer

Casall X400 CROSSTRAINER 93002

Casall X400 CROSSTRAINER 93002 Casall X400 CROSSTRAINER 93002 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serienummer: 2 NO.P-10 Curved washer for 8* 19*2T bolt(4) NO.P-13 Flat washer for 8* 19*2T bolt(4) NO. P-8 Curve washer

Läs mer

ANVÄNDARHANDBOK BT

ANVÄNDARHANDBOK BT ANVÄNDARHANDBOK BT10.5 91006 1 BT10.5 K-10 Carriage Bolt M8*P1.25*55MM (4) NO.K-1 Metal cover (1) K-5 Allen Bolt M7*P1.0*30MM (1) NO.K-7 T-shape knob M7*65L(1) NO.K-6 Bushing NO.K-9 Acorn Nut for M8 Bolt

Läs mer

Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008

Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008 Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 INFINITY 1.2X P- 1 P- 6 P- 9 P- 13 P- 12 Allen Bolt M7*P1. 0*30L( 2) P- 2 P- 4 Screw M3*14L(2)

Läs mer

Brukermanual 4000 Pro Rec

Brukermanual 4000 Pro Rec Bruksanvisning till IR-500 Brukermanual 4000 Pro Rec Sprängskiss 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 10 22 23 24 25 26 27 29 30 31 32 33 34 36 35 37 38 39 40 28 41 42 43 45 44 46

Läs mer

Casall EB600 Motionscykel 91003

Casall EB600 Motionscykel 91003 Casall EB600 Motionscykel 91003 Sprängskiss 1 Monteringsritning 2 DELLISTA Nr Beskrivning Specifikationer Antal A, A-1 TRÄNINGSDATOR OCH SKRUV 1 ST. B HANDTAG 1 ST. B-1 HANDPULSSENSOR 1 SATS B-2 SKUMGUMMIGREPP

Läs mer

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93009

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93009 Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93009 1 2 ( ) INFINITY 1.3X P-1 P-6 P-9 P-13 P-12 Allen Bolt M7*P1.0*30L(2) P-2 P-4 Screw M3*14L(2) P-8 Acorn Nut for M8 Bolt (2) Curve washer 17.5* 25*0.3T (2) P-11 Flat

Läs mer

BENEFIT E420 CROSSTRAINER 93101

BENEFIT E420 CROSSTRAINER 93101 BENEFIT E420 CROSSTRAINER 93101 Allen Key-6mm*(1) NO:Q Carriage Bolt M8 NO:Q-1 Carriage Bolt M8 Screwdriver (1)14.24 NO:Q-2 Acorn Nut for M8 Bolt (8) Screwdriver (1)13.15 Box Spanner (1) NO:Q-10 Spring

Läs mer

Bruksanvisning RODDMASKIN R-600

Bruksanvisning RODDMASKIN R-600 Bruksanvisning RODDMASKIN R-600 VERKTYG OCH SKRUVAR LISTA R600 I-1 Allen Bolt M8x16mm ]8 ^ I-2 Curved washer for?8*?19*2t bolt(8) I-3 Screw M5*12 (8) Screwdriver (1) (Pedal Wrench) Allen Key(1) I-4 Screw

Läs mer

BRUKSANVISNING för Exerfit 520

BRUKSANVISNING för Exerfit 520 BRUKSANVISNING för Exerfit 520 BUILT FOR HEALTH 1 INNEHÅLL Översiktsdiagram... 3 Lista över delar... 4 Montering... 5 VIKTIGT BETRÄFFANDE SERVICE... 13 BESTÄLLNING AV RESERVDELAR:... 13 2 3 Översiktsdiagram

Läs mer

BRUKSANVISNING for Exerfit 580

BRUKSANVISNING for Exerfit 580 BRUKSANVISNING for Exerfit 580 BUILT FOR HEALTH INNEHÅLL SÄKERHETSINSTRUKTIONER... 2 SPRÄNGSKISS... 4 LISTA ÖVER DELAR... 5 KONTROLLISTA (FÖRPACKNINGENS INNEHÅLL)... 7 SM2690-67 ANVÄNDNINGSINSTRUKTIONER...

Läs mer

Casall EB200 Motionscykel 91001

Casall EB200 Motionscykel 91001 Casall EB200 Motionscykel 91001 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serienummer: EB200 NO:J-1 Aorra Nut for M8 Bolt(4) No:J-6 Spring Washer φ7*2t(2) No:J-4 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1)

Läs mer

Casall INFINITY 1.2B motionscykel 91018

Casall INFINITY 1.2B motionscykel 91018 Casall INFINITY 1.2B motionscykel 91018 INFINITY 1.2B No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring Washer?7*2t(2) No:J-3 Regular Washer?7*1t(2) No:J-5 Bushing φ12*40l (1) No:J-8 Metal cover (1) No:J-7

Läs mer

Casall X600 CROSSTRAINER 93003

Casall X600 CROSSTRAINER 93003 Casall X600 CROSSTRAINER 93003 DELLISTA Nr Detalj Specifikation Antal A, A-1 Träningsdator och tillhörande skruv SM2871-67 1 st. B Främre handtag ø25,4 mm 1 st. B-1 Skumgummigrepp för främre handtag 440

Läs mer

Benefit B520 motionscykel 91102

Benefit B520 motionscykel 91102 Benefit B520 motionscykel 91102 1 B520 Allen Key Carriage Bolt M8 Allen Bolt M7*P1.0*30MM 1 1 Regular Washer * 12x1t 2 Curved Washer Acorn Nut for M8 Bolt Box Spanner 1 Spring Washer *2t Screwdriver 1

Läs mer

BRUKSANVISNING för Exerfit 340 Magnetic

BRUKSANVISNING för Exerfit 340 Magnetic BRUKSANVISNING för Exerfit 340 Magnetic BUILT FOR HEALTH 1 INNEHÅLL Förhållningsregler... 2 Viktige merknaderviktiga anmärkningar... 3 Översiktsdiagram... 4 Lista över delar... 5 Montering... 7 Svensk

Läs mer

BRUKSANVISning för 850 rower

BRUKSANVISning för 850 rower BRUKSANVISning för 850 rower BUILT FOR HEALTH INNEHÅLL Delar 3 Monteringsdelar 4 Monteringsanvisning 5 Folding 7 Folda ut 8 Användning av roddmaskinen 9 Viktig information innan användning 10 Dator 11

Läs mer

Benefit B420 motionscykel 91101

Benefit B420 motionscykel 91101 Benefit B420 motionscykel 91101 1 B420 Allen Key Carriage Bolt M8 Allen Bolt M7*P1.0*30MM 1 1 Regular Washer * 12x1t 2 Curved Washer Acorn Nut for M8 Bolt Box Spanner 1 Spring Washer *2t Screwdriver 1

Läs mer

Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008

Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008 Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 3 ScrewM3*14L(2)allenboltM8*30L(2)Curvewasher17.5*25*0.3T(2)FlatWasher16forM8bolt(4)AllenBolt(movablehandlebar)M8*55(2)ScrewM3*25L(8)allenboltM8*12L(8)Allen

Läs mer

B4210. Anm.: Läs noggrant igenom instruktionerna före montering och användning. Spara denna manual för eventuellt framtida behov.

B4210. Anm.: Läs noggrant igenom instruktionerna före montering och användning. Spara denna manual för eventuellt framtida behov. B4210 Anm.: Läs noggrant igenom instruktionerna före montering och användning. Spara denna manual för eventuellt framtida behov. INNEHÅLLSFÖRTECKNING 1 Checklista 2 Monteringsinstruktioner 3 Sprängskiss

Läs mer

Benefit ESB440 Motionscykel 91104

Benefit ESB440 Motionscykel 91104 Benefit ESB440 Motionscykel 91104 91104 I-8 Box Spanner(1) I-7 Allen Key(1) I-3 Carriage Bolt M8*55MM (4) I-5 Acorn Nut for M8 Bolt (4) NO.I-1 T-shape knob M8*65L(1) I-4 Curved Washer 8* 19*2t(4) I-6 Screwdriver(1)

Läs mer

Bruksanvisning Casall R400 RODDMASKIN

Bruksanvisning Casall R400 RODDMASKIN Bruksanvisning Casall R400 RODDMASKIN Monteringsritning SPRÄNGSKISS - 3 - Komponentlista Nr Beskrivning Antal A DATOR 1 SET A-1 MONTERINGSSKRUV FÖR DATOR 4 ST B HUVUDRAM 1 SET B-1 MONTERINGSFÄSTE FÖR

Läs mer

XT-12 ANVÄNDARHANDBOK

XT-12 ANVÄNDARHANDBOK XT-12 ANVÄNDARHANDBOK Sprängskiss. Komponentlista Nummer Beskrivning Antal Enhet A, A-1 Konsol och skruv 1 1 set B Främre handtag 1 ST. B-1 Handtag i skumgummi 2 ST. B-2 Handpulsmätare 2 ST. B-3 Ändplugg

Läs mer

Bruksanvisning EBS

Bruksanvisning EBS Bruksanvisning EBS440 91108 MONTERINGSANVISNING 1 STEG 1 Montera styrstolpen (F) i huvudramen med 6 skruvar (F-1), 4 låsbrickor (F-2) och släta brickor (F-5). STEG 2 1. Fäst det främre (D) och bakre (L)

Läs mer

CROSSTRAINER CT450 MANUAL

CROSSTRAINER CT450 MANUAL CROSSTRAINER CT450 MANUAL Läs igenom dessa instruktioner noggrant innan du börjar din träning. Spara denna manual, om produkten behöver reparation och/eller reservdelar. Säkerhetsföreskrifter Denna motionscykel

Läs mer

BRUKSANVISNING för 440 Magnetic

BRUKSANVISNING för 440 Magnetic BRUKSANVISNING för 440 Magnetic BUILT FOR HEALTH 1 INNEHÅLL SÄKERHET OCH FÖRHÅLLNINGSREGLER... 2 FØR DU BEGYNNERINNAN DU BÖRJAR... 3 MONTERING... 4 DISPLAY... 14 MÄTA HJÄRTRYTM... 15 ÖVERSIKTSDIAGRAM...

Läs mer

INSTRUKTION DATOR MASTER B430

INSTRUKTION DATOR MASTER B430 Master B430 2011/1/5P1/5 INSTRUKTION DATOR MASTER B430 KNAPPFUNKTIONER: MODE För att bekräfta alla inmatade träningsuppgifter och för att påbörja ett program. RESET Vid tryck på denna knapp återgår man

Läs mer

MASTER B40 DISPLAY DISPLAYENS FUNKTIONER

MASTER B40 DISPLAY DISPLAYENS FUNKTIONER MASTER B40 DISPLAY DISPLAYENS FUNKTIONER FUNKTION BESKRIVNING TIME (TID) Räkna upp - Inget förinställt mål, tiden räknas upp från 0:00 till max 99:59 i steg om 1 minut. Räkna ned - Vid träning med förinställd

Läs mer

Casall INF 2.0 plus CROSSTRAINER 93017

Casall INF 2.0 plus CROSSTRAINER 93017 Casall INF 2.0 plus CROSSTRAINER 93017 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 93017 INF2.0 plus P-1 P-6 P-9 P-13 P-12 Allen Bolt M7*P1.0*30L (2) P-2 P-4 Screw M3x14L (2)

Läs mer

X-erfit 810 roddmaskin BRUKSANVISNING

X-erfit 810 roddmaskin BRUKSANVISNING X-erfit 810 roddmaskin BRUKSANVISNING INNEHÅLL SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 2 SPRÄNGSKISS 8-9 CHECKLISTA FÖRE MONTERING 3 LISTA ÖVER DELAR 10-11 LISTA ÖVER MASKINVARA 4 MONITORINSTRUKTIONER 12-13 MONTERINGSINSTRUKTIONER

Läs mer

TP200 cycle Svensk bruksanvisning

TP200 cycle Svensk bruksanvisning TP200 cycle Svensk bruksanvisning SÄKERHETSFÖRESKRIFTER Kontrollera regelbundet att enheten inte är skadad eller sliten. Se till att alla användare av denna enhet är bekanta med innehållet i denna bruksanvisning.

Läs mer

Bruksanvisning för Exerfit 510 elliptical

Bruksanvisning för Exerfit 510 elliptical Bruksanvisning för Exerfit 510 elliptical 1 Huvudram Styrstång Benstag Armhandtag Styre Stabilisator Fotpedaler Dator M8X15 mm skruv (44J-8 Böjd bricka Kapselmutter Bricka Nylonmutter Bricka Hexskruv

Läs mer

Casall 1.3R Bruksanvisning RODDMASKIN

Casall 1.3R Bruksanvisning RODDMASKIN Casall 1.3R Bruksanvisning RODDMASKIN Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Serial number Anteckna serienumret här: - 3 - Infinity 1.3R SPRÄNGSKISS

Läs mer

CROSSTRAINER 717X. Manual

CROSSTRAINER 717X. Manual CROSSTRAINER 717X Manual Tack för att du valt en produkt från Monark Homeline, vi önskar dig mycket glädje i din träning! Läs igenom alla säkerhets- och monteringsinstruktioner noggrant. Denna produkt

Läs mer

Bruksanvisning för 595 RB MAGNETIC

Bruksanvisning för 595 RB MAGNETIC Säkerhetsinstruktioner Säkerställ högsta möjlighet för träningsmaskinen genom att regelbundet kontrollera att den inte är skadad och att inga delar är slitna. Om du överlåter denna träningsmaskin till

Läs mer

MONTERINGSANVISNING och BRUKSANVISNING för Exerfit 305 magnetic

MONTERINGSANVISNING och BRUKSANVISNING för Exerfit 305 magnetic MONTERINGSANVISNING och BRUKSANVISNING för Exerfit 305 magnetic BUILT FOR HEALTH SÄKERHETSINSTRUKTIONER: Varning: För att förhindra skador och olyckor, läs igenom instuktionen noga innan du använder cykeln.

Läs mer

Benefit B425 Bike 91105

Benefit B425 Bike 91105 Benefit B425 Bike 91105 1 B 425 M8Acorn Nut (51)-6 M8X65mm Carriage Bolt(52)-4 Curved Washer(53)-10 M8X65mmBolt(57)-2 M8X16mm Screw(19)-4 M5X20mm Screw(68)-2 Allen Key(1) Screwdriver (1) Wrench(1) (MM)

Läs mer

Bruksanvisning Casall R300 RODDMASKIN

Bruksanvisning Casall R300 RODDMASKIN Bruksanvisning Casall R300 RODDMASKIN Monteringsritning SPRÄNGSKISS - 3 - Komponentlista Nr Beskrivning Antal A DATOR 1 SET A-1 MONTERINGSSKRUV FÖR DATOR 4 ST B HUVUDRAM 1 SET B-1 MONTERINGSFÄSTE FÖR

Läs mer

1 Casall EB400 Motionscykel 91002

1 Casall EB400 Motionscykel 91002 1 Casall EB400 Motionscykel 91002 2 Sprängskiss Säkerhetsinstruktioner Om du känner smärta i bröst, yrsel eller andfåddhet avbryt träningen och kontakta läkare. Dra inte runt pedal armarna med händerna.

Läs mer

MOTIONSCYKEL 515. Manual

MOTIONSCYKEL 515. Manual MOTIONSCYKEL 515 Manual Tack för att du valt en produkt från Monark Homeline, vi önskar dig mycket glädje i din träning! Läs igenom alla säkerhets- och monteringsinstruktioner noggrant. Denna produkt är

Läs mer

Säkerhetsinstruktioner

Säkerhetsinstruktioner B4140 Säkerhetsinstruktioner Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna motionscykel bör läsa igenom instruktionerna. Motionscykeln skall användas av en

Läs mer

Säkerhetsinstruktioner

Säkerhetsinstruktioner C305 Crosstrainer 1 Säkerhetsinstruktioner Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna. Crosstrainern skall

Läs mer

BRUKSANVISNING för EXERFIT 830 rower

BRUKSANVISNING för EXERFIT 830 rower BRUKSANVISNING för EXERFIT 830 rower ÖVERSIKTSDIAGRAM BUILT FOR HEALTH 4 10 3 10 4 57 77 30 71 30 31 12 32 2 8 NO Delenavn Beskrivelse Ant NO Delenavn Beskrivelse Ant 1 Huvudram 1 41 Grepp handtag 25.4*3*170

Läs mer

Casall EB100 Motionscykel 91030

Casall EB100 Motionscykel 91030 Casall EB100 Motionscykel 91030 1 Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Serial number Anteckna serienumret här: 2 EB100 3 Monteringsritning 4 SPRÄNGSKISS

Läs mer

CT-300 ANVÄNDARHANDBOK

CT-300 ANVÄNDARHANDBOK CT-300 ANVÄNDARHANDBOK Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serial number Serienummer: CT-300 CT-300 CT-300 l-12 L-14 Sprängskiss. l-12l-14 G-2 G-3 G-1 G-4 G-5 G-6 G-7 2016/9/23P8/23 Komponentlista

Läs mer

CASALL ININFINITY HYBRID MOTIONSCYKEL 91029

CASALL ININFINITY HYBRID MOTIONSCYKEL 91029 CASALL ININFINITY HYBRID MOTIONSCYKEL 91029 Monterings- och bruksanvisning 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serial number Serienummer: 2 INIFINITY HYBRID N-1 Flat Washer Ø8*Ø19*2t

Läs mer

Bruksanvisning: Master Ergometercykel B30

Bruksanvisning: Master Ergometercykel B30 Bruksanvisning: Master Ergometercykel B30 Tack www.masterfitness.se 1 Placera ergometercykeln påettjämtunderlag och med enfriyta på1mruntom. För att skydda golv eller matta från skador, placera en skyddande

Läs mer

INSTRUKTIONER FÖR MONTERING

INSTRUKTIONER FÖR MONTERING INSTRUKTIONER FÖR MONTERING STEG 1. STEG 2. 5 STEG 3. 6 STEG 4. 7 STEG 5. 8 STEG 6. 9 10 INSTRUKTIONER FÖR DISPLAY SM-8900 INSTRUKTIONER FÖR KNAPPAR Joggle wheel - UPP För att göra justering uppåt i funktioner,

Läs mer

BRUKSANVISNING. för. Runner 1600

BRUKSANVISNING. för. Runner 1600 BRUKSANVISNING för Runner 1600 INNEHÅLL Förhållningsregler 3 Montering 4 Folding 7 Stigning 8 Dator 9 Underhåll 13 Justering av motorbälte 14 Justering av löpband 15 Översiktsdiagram 16 Delelista 17 Felsök

Läs mer

ÖVERSIKTSDIAGRAM 72R 15 52R 72L 52L 25 36R 34 33R 21L 23L

ÖVERSIKTSDIAGRAM 72R 15 52R 72L 52L 25 36R 34 33R 21L 23L Bruksanvisning FÖRHÅLLNINGSREGLER Inspektera maskinen regelbundet med avseende på skador och slitage. Det är ägarens ansvar att informera alla användare av maskinens försiktighetsåtgärder och instruktioner.

Läs mer

Casall INFINITY 1.1B motionscykel 91017

Casall INFINITY 1.1B motionscykel 91017 Casall INFINITY 1.1B motionscykel 91017 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serial number Serienummer: o:j-7screwm3*14l(2)infinity 1.1B No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring

Läs mer

Master B20 monteringsanvisning

Master B20 monteringsanvisning Master B20 monteringsanvisning Generalagent:Vartex AB respons@vartex.se Batterivägen 14 43232 Varberg Sprängskiss 1 PARTS LIST AND TOOLS NO Description Material SPEC. Q ty NO Description Material SPEC.

Läs mer

BRUKSANVISNING för 4000 Pro Row

BRUKSANVISNING för 4000 Pro Row BRUKSANVISNING för 4000 Pro Row INNEHÅLL Säkerhetsföreskrifter 3 Översiktsdiagram 5 Lista över dela 6 Montering 8 Dator 15 Uppvärmning 18 Underhåll 19 Service 20 SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 1. Läs noga igenom

Läs mer

SOLE SB700 Bruksanvisning

SOLE SB700 Bruksanvisning SOLE SB700 Bruksanvisning Innehåll Viktiga säkerhetsföreskrifter 3 Riktlinjer 4 Smådelar 5 Justering av enheten 10 Pedaler 11 Drift och underhåll 12 Lista över delar 13 Översiktsdiagram 16 Display 17 Service

Läs mer

CROSSTRAINER CR40. www.masterfitness.se

CROSSTRAINER CR40. www.masterfitness.se CROSSTRAINER CR40 1 KOMPONENTFÖRTECKNING KOMPONENT NR. BESKRIVNING ANTAL 1. ram 1 63. stolpe 1 72. axel 1 76. handtag vänster 1 77. handtag höger 1 85 pedalarm vänster 1 86 pedalarm höger 1 88 bakre kåpa

Läs mer

Bruksanvisning Casall R300 II RODDMASKIN

Bruksanvisning Casall R300 II RODDMASKIN Bruksanvisning Casall R300 II RODDMASKIN NOTERA: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serienummer: - 3 - R300 II Monteringsritning SPRÄNGSKISS - 3 - Komponentlista Nr Beskrivning Antal A DATOR

Läs mer

RODDMASKIN R600 II BRUKSANVISNING

RODDMASKIN R600 II BRUKSANVISNING 94006 RODDMASKIN R600 II N BRUKSANVISNING Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Serienummer här: 2 M-2M-4 Allen Bolt M8xP1.25x20mm ScrewM4*14L(1Hårdvarudiagram

Läs mer

BRUKSANVISNING EXTREME FIT RW P44 1/6

BRUKSANVISNING EXTREME FIT RW P44 1/6 BRUKSANVISNING EXTREME FIT RW P44 1/6 KOMPONENTLISTA Nr Beskrivning Antal Nr Beskrivning Antal 1 Dator 1 50 C-formad ring S-10 (1T) 2 2 Skydd för axeln 2 51 Sexkantskruv M8*P1,25*60L 1 3 Fastsättningsset

Läs mer

BRUKSANVISNING. för. Exerfit 345 Magnetic

BRUKSANVISNING. för. Exerfit 345 Magnetic BRUKSANVISNING för Exerfit 345 Magnetic INNHOLD BUILT FOR HEALTH INNEHÅLL Förhållningsregler 2 Checklista, montering 8 Lista över delar 3 4 Montering 9 13 Översiktsdiagram 5 6 Dator 14 15 Smådelar 7 Täningsinstruktioner

Läs mer

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013 Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 INFINITY 1.3X P-1 P-6 P-9 P-13 P-12 Allen Bolt M7*P1.0*30L(2) P-2 P-4 Screw M3*14L(2) P-8

Läs mer

BRUKSANVISNING for Exerfit 280 (SM370RM)

BRUKSANVISNING for Exerfit 280 (SM370RM) BRUKSANVISNING for Exerfit 280 (SM370RM) BUILT FOR HEALTH INNEHÅLL SM 370RM LISTA ÖVER DELAR... 4 MONTERINGSTILLBEHÖR... 6 MONTERINGSANVISNINGAR... 7 BRUKSANVISNING... 9 SPECIFICATION... 9 VIKTIGT BETRÄFFANDE

Läs mer

Casall INF 2.0 PLUS motionscykel 91032

Casall INF 2.0 PLUS motionscykel 91032 Casall INF 2.0 PLUS motionscykel 91032 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serial number Serienummer: INF 2.0 PLUS No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring Washer Ø7*2t(2) No:J-3

Läs mer

* LCD display Funktioner: Bruksanvisning

* LCD display Funktioner: Bruksanvisning * LCD display Funktioner: Bruksanvisning Hur fungerar menyn? För att välja ett program. Tyck på upp eller ner knappen till önskat program syns i displayen. Tryck sedan på Enter för att börja träningen.

Läs mer

Manual Master C305. ritning 3 ritning 4

Manual Master C305. ritning 3 ritning 4 Manual Master C305 1. När mätaren är ansluten visas de olika funktionerna under 2 sek med ett långt pipande ljud (ritning 1), och hjuldiametern (ritning 2). ritning 1 ritning 2 2. Tryck på ENTER, UP, DOWN

Läs mer

205 ELLIPTICAL SVENSK BRUKSANVISNING

205 ELLIPTICAL SVENSK BRUKSANVISNING 205 ELLIPTICAL SVENSK BRUKSANVISNING INNEHÅLL FÖRHÅLLNINGSREGLER 2 ÖVERSIKTSDIAGRAM 11-12 CHECKLISTA FÖR MONTERING 3 FÖRTECKNING ÖVER DELAR 13-14 FÖRTECKNING ÖVER SMÅDELAR 4 DATOR 15-16 MONTERING 5-11

Läs mer

BRUKSANVISNING. Brukermanual för. för

BRUKSANVISNING. Brukermanual för. för BRUKSANVISNING Brukermanual för för X-erift X-erfit 650 550 elliptical INNEHÅLL Viktiga säkerhetsföreskrifter 2 Checklista 3 Checklista, smådelar 4 Lista över delar 5 Översiktsdiagram 8 Montering 10 Dator

Läs mer

60 CYCLE SVENSK BRUKSANVISNING

60 CYCLE SVENSK BRUKSANVISNING 60 CYCLE SVENSK BRUKSANVISNING INNEHÅLL SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 2 ÖVERSIKTSDIAGRAM -8 CHECKLISTA FÖR MONTERING 3 MONTERING 9-13 FÖRTECKNING ÖVER SMÅDELAR 4 DATOR 13-19 FÖRTECKNING ÖVER DELAR 5-6 TRÄNINGSINSTRUKTIONER

Läs mer

BRUKSANVISNING: MASTER CF50

BRUKSANVISNING: MASTER CF50 BRUKSANVISNING: MASTER CF50 1 KOMPONENTFÖRTECKNING KOMPONENT BESKRIVNING ANTAL 1. Ram 1 39. Övre kåpa 1 62. Stolpe 1 70 Bakre stöd 2 71 Styre 1 75 Handtag undre vänster 1 76 Handtag undre höger 1 93 Pedalarm

Läs mer

BRUKSANVISNING för 650 Magnetic

BRUKSANVISNING för 650 Magnetic BRUKSANVISNING för 650 Magnetic INNEHÅLL Förhållningsregler 2 Checklista 3 Smådelar 4 Lista över delar 5 Översiktsdiagram 7 Montering 9 Dator 15 Träningsinstruktioner 23 FÖRHÅLLNINGSREGLER Läs noga igenom

Läs mer

CROSSTRAINER CT880 MANUAL

CROSSTRAINER CT880 MANUAL CROSSTRAINER CT880 MANUAL Säkerhetsföreskrifter För bästa säkerhet för motionären, kontrollera alltid så att inga delar är skadade Läs igenom denna manual innan du monterar eller använder produkten, om

Läs mer

BRUKSANVISNING FÖR. 400 Walker

BRUKSANVISNING FÖR. 400 Walker BRUKSANVISNING FÖR 400 Walker 0 INNEHÅLL Viktiga förhållningsregler 3 Montering 5 Uppbevaring 8 Lutning 9 Dator 10 Underhåll 13 Justering av löpband 14 Översiktsdiagram 15 Delelista 16 Felsök 18 Service

Läs mer

Abilica 4000. Artikelnr 554 000

Abilica 4000. Artikelnr 554 000 Abilica 4000 Artikelnr 554 000 Sprängskiss 1 Monteringsanvisning Steg 1 Det främre tvärstaget (A2) monteras på huvudramen (A1) med hjälp av bult (1) och muttrarna (2). Steg 2 F 鰎 st kopplas pulskabeln

Läs mer

50 ELLIPTICAL SVENSK BRUKSANVISNING

50 ELLIPTICAL SVENSK BRUKSANVISNING 50 ELLIPTICAL SVENSK BRUKSANVISNING INNEHÅLLSFÖRTECKNING FÖRHÅLLNINGSREGLER 2 CHECKLISTAFÖR MONTERING 9 FÖRTECKNING ÖVER DELAR 3-5 MONTERING 10-14 ÖVERSIKTSDIAGRAM 6-7 DATOR 12-19 SMÅDELAR 8 TRÄNINGSINSTRUKTIONER

Läs mer

EXTREME FIT CT 619 CROSSTRAINER MANUAL

EXTREME FIT CT 619 CROSSTRAINER MANUAL EXTREME FIT CT 619 CROSSTRAINER MANUAL 1. Säkerhetsföreskrifter För bästa säkerhet för motionären, kontrollera alltid så att inga delar är skadade Läs igenom denna manual innan du monterar eller använder

Läs mer

100 CYKEL SVENSK BRUKSANVISNING

100 CYKEL SVENSK BRUKSANVISNING 100 CYKEL SVENSK BRUKSANVISNING INNEHÅLL FÖRHÅLLNINGSREGLER 2 ÖVERSIKTSDIAGRAM -8 CHECKLISTA FÖR MONTERING 3 MONTERING 9-14 FÖRTECKNING ÖVER SMÅDELAR 4 DATOR 15 FÖRTECKNING ÖVER DELAR 5-6 TRÄNINGSINSTRUKTIONER

Läs mer

Casall EB400 Motionscykel 91002

Casall EB400 Motionscykel 91002 Casall EB400 Motionscykel 91002 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serial number Serienummer: No:J-12ScrewM3*14L(2)EB400 NO:J-1 Aorra Nut for M8 Bolt(4) No:J-6 Spring Washer 7*2t(2)

Läs mer

BRUKSANVISNING för BUILT FOR HEALTH

BRUKSANVISNING för BUILT FOR HEALTH BRUKSANVISNING för BUILT FOR HEALTH VIKTIGA FÖRHÅLLNINGSREGLER VARNING: För att redusera risken för skada på dig själv eller produkten, är det viktig att läsa genom alla förhållningsregler och instruktioner

Läs mer

BRUksanvisning för 590RB cycle

BRUksanvisning för 590RB cycle BRUksanvisning för 590RB cycle BUILT FOR HEALTH Säkerhetsinstruktioner För att garantera säkerheten för utövaren, kontrollera regelbundet för skador och slitna delar. Om du ger denna cykel till en annan

Läs mer

BRUKSANVISNING 5 MINUTES SHAPER

BRUKSANVISNING 5 MINUTES SHAPER BRUKSANVISNING 5 MINUTES SHAPER Rådfråga din läkare innan du påbörjar ett träningsprogram eller en måltidsplan, i synnerhet om du är orolig för ditt hälsotillstånd eller är osäker på om du bör börja träna.

Läs mer

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013 Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 3 ScrewM3*14L(2)allenboltM8*30L(2)Curvewasher17.5*25*0.3T(2)FlatWasher16forM8bolt(4)AllenBolt(movablehandlebar)M8*55(2)ScrewM3*25L(8)allenboltM8*12L(8)Allen

Läs mer

BRUKSANVISNING for Exerfit 640

BRUKSANVISNING for Exerfit 640 BRUKSANVISNING for Exerfit 640 1 BUILT FOR HEALTH INNEHÅLL SÄKERHETSINSTRUKTIONER... 3 PRESENTATION... 4 SKÖTSEL OCH UNDERHÅLL... 4 FÖRSIKTIGHET... 4 MONTERING... 5 LISTA ÖVER DELAR... 6 VAJERMONTERING...

Läs mer

VIKING SPORT CROSSTRAINER. Manual

VIKING SPORT CROSSTRAINER. Manual VIKING SPORT CROSSTRAINER Manual VIKTIGT! Läs alla anvisningar noggrant innan du använder produkten. Spara bruksanvisningen för framtida bruk. Specifikationerna för denna produkt kan variera något från

Läs mer

Bruksanvisning för dator Abilica WinElip 2.0 Art. 555 055

Bruksanvisning för dator Abilica WinElip 2.0 Art. 555 055 Bruksanvisning för dator Abilica WinElip 2.0 Art. 555 055 SM 3112-67 HUR DU ANVÄNDER DATORN När datorn är nollställd kommer samtliga värden visa 00:00, och alla funktionerna kommer blinka samtidigt överst

Läs mer

Casall INFINITY 1.3B motionscykel 91021

Casall INFINITY 1.3B motionscykel 91021 Casall INFINITY 1.3B motionscykel 91021 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serienummer: I NFI NI TY 1. 3B No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring Washer 7*2t(2) No:J-3 Regular

Läs mer

Säkerhetsinstruktioner

Säkerhetsinstruktioner Säkerhetsinstruktioner Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna. Crosstrainern skall användas av en person

Läs mer

EXTREME FIT CT 417 CROSSTRAINER MANUAL

EXTREME FIT CT 417 CROSSTRAINER MANUAL EXTREME FIT CT 417 CROSSTRAINER MANUAL 1. Säkerhets instruktioner För en säker och bra träning, kontrollera regelbundet crosstrainern. Om du lånar ut crosstrainern till någon, se till att personen är väl

Läs mer

205 INDOOR BIKE SVENSK BRUKSANVISNING

205 INDOOR BIKE SVENSK BRUKSANVISNING 205 INDOOR BIKE SVENSK BRUKSANVISNING 1 INNEHÅLL FÖRHÅLLNINGSREGLER 2 ÖVERSIKTSDIAGRAM 7 CHECKLISTA FÖR MONTERING 3 MONTERING 8-10 FÖRTECKNING ÖVER SMÅDELAR 4 TRÄNINGSINSTRUKTIONER 11-12 FÖRTECKNING ÖVER

Läs mer

Användarmanual. Monark Prime C50. Montering - Träningsdator - Komponentlista. Art nr: 07-C50

Användarmanual. Monark Prime C50. Montering - Träningsdator - Komponentlista. Art nr: 07-C50 Användarmanual Monark Prime C50 Montering - Träningsdator - Komponentlista Art nr: 07-C50 In Prime Shape! Monark Prime är ett exklusivt sortiment med maskiner av hög kvalitet för konditionsträning. Målsättningen

Läs mer

94005 Casall R400 II Manual ROWER MACHINE

94005 Casall R400 II Manual ROWER MACHINE 94005 Casall R400 II Manual ROWER MACHINE Important: Please locate your serial number and record in the box below for service support purposes. Serial number here: - 3 - Assembly Diagram EXPLODED DIAGRAM

Läs mer

CROSSTRAINER CT850 MANUAL

CROSSTRAINER CT850 MANUAL CROSSTRAINER CT850 MANUAL Läs igenom dessa instruktioner noggrant innan du börjar din träning. Spara denna manual, om produkten behöver reparation och/eller reservdelar. Säkerhetsföreskrifter Denna crosstrainer

Läs mer

Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna.

Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna. 1. Säkerhetsinstruktioner Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna. Crosstrainern skall användas av en person

Läs mer

SVENSK BRUKSANVISNING

SVENSK BRUKSANVISNING SVENSK BRUKSANVISNING INNEHÅLL Viktiga säkerhetsföreskrifter 2 Anmärkningar 3 Montering 5 Dator 7 Skötsel och underhåll 8 Töjning 9 Service 10 VIKTIGA SÄKERHETSFÖRESKRIFTER Läs noga igenom alla anvisningar

Läs mer

BRUKSANVISNING FÖR 790F eliptikal

BRUKSANVISNING FÖR 790F eliptikal BRUKSANVISNING FÖR 0F eliptikal BUILT FOR HEALTH SÄKERHETSINSTRUKTIONER För att säkerställa att träningsredskapet är så säkert Undvik som möjligt, möjliga kontrollera olyckor genom att det att inte har

Läs mer

RODDMASKIN R600 PRO BRUKSANVISNING

RODDMASKIN R600 PRO BRUKSANVISNING RODDMASKIN R600 PRO BRUKSANVISNING Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Serienummer här: 2 Hårdvarudiagram R600 PRO M-2 Screw M4x14L (1) M-4 Allen

Läs mer

User Manual. English... 2 Nederlands... 8 Deutsch Français Espagnol Svenska Suomi... 38

User Manual. English... 2 Nederlands... 8 Deutsch Français Espagnol Svenska Suomi... 38 User Manual English... 2 Nederlands... 8 Deutsch... 14 Français... 20 Espagnol... 26 Svenska... 32 Suomi... 38 The specifications of this product may vary from this photo, subject to change without notice.

Läs mer

EXTREME FIT CT 606 CROSSTRAINER MANUAL

EXTREME FIT CT 606 CROSSTRAINER MANUAL EXTREME FIT CT 606 CROSSTRAINER MANUAL 1. Säkerhetsföreskrifter För bästa säkerhet för motionären, kontrollera alltid så att inga delar är skadade Läs igenom denna manual innan du monterar eller använder

Läs mer